



Warszawa, dnia 17.09.2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP - 4983./4301/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pn.: **Dostawy wraz z montażem siłowni inwerterowo-prostownikowych**, nr ref.: **WZP-4301/20/245/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

#### Pytanie nr 1:

Proszę uprzejmie o podanie maksymalnych dopuszczalnych wymiarów siłowni /prostownikowo-falownikowych/ jaką można umieścić w istniejących szafach Teleinformatycznych na obiektach KPP?

W jeden z odpowiedzi na pytania jest mowa o 5U /19"?!]

Czy rzeczywiście jest to 5U wraz z kompletnym opisanym w SIWZ wyposażeniem /nie licząc oczywiście baterii/?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że 5U to jest wysokość kompletu siłowni w 19" calowej szafie.

#### Pytanie nr 2:

Czy baterie będą miały wydzielony istniejący stojak? Czy będzie wydzielone miejsce w szafie /na 2x4 12FIT 60Ah? Czy wykonawca ma oferować baterie wraz z nowym stojakiem?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące posadowienia baterii zawarte są w kolumnie 6 **Załącznika A** do opisu przedmiotu zamówienia.

**Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
ROBERT BURASINSKI

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42